
Interní sdělení (úkoly z veřejných setkání) 22000416

Jméno: E-mail:

Agáta Zajíčková agatazajickova@zlin.eu

Útvar: Telefon:

Odbor životního prostředí a zemědělství 577630945

Popis interního sdělení

Předmět:

ÚKOL č. B7/22 z veřejného setkání členů RMZ s občany místní části Malenovice

Popis:

Požadavek na znovuzavedení celodenních svozů velkoobjemového odpadu.
V Malenovicích mají občané k dispozici sběrný dvůr, který je nutno využívat pro odevzdávání velkoobjemového 
odpadu. Celodenní přistavování velkoobjemových kontejnerů (VOK) v rámci jarního a podzimního úklidu bylo 
velmi často zneužíváno podnikateli bez kontroly identifikace osob a bylo vyhodnoceno jako finančně velmi 
náročné. Dle současné legislativy není možné od roku 2023 sbírat velkoobjemový odpad nekontrolovaně do VOK.
Služba mobilních svozů primárně slouží pro občany bez automobilu a není jejím prostřednictvím možné likvidovat 
velké množství např. letitého shromažďování odpadu. Občané mohou také využít placenou službu individuálního 
přistavení VOK pro úklid svých domů.

Zadavatel

Vyjádření:

Pavlovová Vladimíra (vedoucí odboru) Schvaluji

Garanti

1. Landsfeld Bedřich (náměstek primátora)

Vyjádření: Datum, podpis:

Souhlasím 18. 7. 2022, Francová Kateřina

1 / 1


